     Перид од 8.4.-12.4.2020год.           Физика за 9одд.

    Наставна содржина.Повторување на тема Електрицитет и магнетизам

    Да се повтори темата и да се одговори на прашањата во учебникот на стр.76,77.

    Прати на radafizika@gmail.com

